
گزارش نماز جمعه7 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی         شنبه  27 آبان 13۹6     2۹ صفر 143۹      شماره 2580

فاروج امام جمعه؛ حجت الاسلام »قلی زاده«
امام جمعه فاروج با تسلیت سالروز رحلت پیامبر اکرم )ص(، شهادت امام حسن )ع( و امام رضا )ع(  میم پرور- 

گفت: دعوت پیامبر )ص( دعوتی عمومی و جهانی است و نباید نقش پیامبر )ص( را منحصر 
در یک فضای خاص زمانی دانست.حجت الاسلام »قلی زاده« با اشاره به فرا رسیدن هفته 
با حادثه دیدگان  با همدردی  انقلاب است.وی  و  بهترین مدافع اسلام  افزود: بسیج  بسیج 

زلزله کرمانشاه از مردم و مسئولان خواست تا برای کمک رسانی بسیج شوند.

امامان جمعه ضمن تقدیر از نوع دوستی مردم در کمک به زلزله زدگان مطرح کردند:

 مسئولان مقاوم سازی واحدهای مسکونی
 را در دستور کار قرار دهند

تقدیر از حس نوع دوستی مردم ایران در کمک به  زلزله زدگان کرمانشاه و تاکید بر این موضوع که مسئولان، 
مقاوم سازی واحدهای مسکونی را در دستور کار قرار دهند و همچنین ضرورت پرداختن به ویژگی های 
شخصیتی پیامبر اکرم )ص(  و  امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع( و  سرلوحه قراردادن آن ها از سوی امت 

اسلامی از جمله نکاتی بود که  امامان جمعه استان در خطبه های روز گذشته به آن ها اشاره کردند.

بجنورد امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »نوری«
مرتضوی- امام جمعه موقت در خطبه های روز گذشته از حضور پرشور مردم در کمک به زلزله زدگان که همیشه 
در مصیبت ها و مشکلات جلوتر از مسئولان در صحنه حاضر می شوند، تقدیرکرد. وی  در ادامه گریزی به بدعهدی 
دشمنان نظام و اسلام زد و با اشاره به زیرپا گذاشتن تمام تعهدات معاویه پس از صلح با امام حسن مجتبی )ع( 
گفت: همان طور که آمریکا به هیچ کدام از عهد و پیمان های خود بعد از مذاکرات برجام  پایبند نبود و سیاست  
معاویه را در پیش گرفت امروز نیز مشاهده کردیم که جلوی بسیاری از کمک های انسان دوستانه به زلزله زدگان 
را گرفت و این عین خباثت، قساوت و نامردی است. حجت الاسلام »نوری« اضافه کرد: نباید به دشمن دل بست و 

امید داشت زیرا نتیجه اعتماد به دشمن، عذاب در دنیا و آخرت خواهد بود.
وی با اشاره به کمک های نقدی و غیر نقدی مردم ایران به آسیب دیدگان زلزله کرمانشاه، افزود: ابراز همدردی و 

یاری بسیج، سپاه، ارتش و نیروی انتظامی سبب تسکین آلام زلزله زدگان و حل مشکلاتشان شد.
 وی در بخش دیگری از سخنانش به بیان ویژگی های پیامبر اکرم )ص( پرداخت و امید، صبر،  توکل و عشق به  
هدایت را در زمره ویژگی های ایشان  دانست و تصریح کرد: امانت داری، اصلی بزرگ در اصول اسلامی است، 
بنابراین رعایت امانت داری در  بیت المال از مهم ترین خواسته های رسول خدا)ص( از مسلمانان و حاکمان جامعه 

اسلامی بود.
وی با اشاره به این که پیامبر )ص( حساسیت های قومی و قبیله ای را در دین اسلام از بین برد  و بر پیشه کردن 
تقوا تاکید داشت، افزود: در واقع زندگی پیامبر اکرم )ص( پر از ویژگی هایی است که  اگر امت اسلام و مسئولان 
ویژگی هایی همچون ساده زیستی،  امانت داری،  صبر و  توکل را سرلوحه کار و زندگی خود قرار دهند، می توانیم 
پایه ریزی و تمدن اسلامی را طبق فرموده  مقام معظم رهبری در دنیا پیاده کنیم.امام  نظام محکمی را در دنیا 
جمعه موقت  بجنورد  در بخش دیگری از  سخنانش به  زندگی امام حسن  محتبی )ع( پرداخت و از بی وفایی و 
جفایی  که مردم به  این امام  همام روا داشتند گفت و افزود: با این همه، امام حسن  مجتبی)ع( برای حفظ دین 

خدا با معاویه صلح کرد و این صلح فقط برای صلاح دین خدا بود.
وی با اشاره به سالروز شهادت امام رضا )ع( معنویت حاکم بر جامعه را به واسطه  امام رضا )ع( دانست و به تلاش 
های مأمون برای جدا کردن امام رضا )ع( از مردم هم گریزی زد و خاطرنشان کرد:  امام رضا)ع( با سکنی گزیدن 

در مسجد مانع از جدایی مردم با وی شد و تلاش کرد تا یک انقلاب شیعی در خراسان آن زمان ایجاد کند.
بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«

اعظم)ص(،  پیامبر  گفت:  )ص(  محمد  حضرت  ارتحال  سالروز  تسلیت  با  آباد  صفی  و  بام  جمعه  امام  سجادی- 
»هوشمند  الاسلام  بود.حجت  خواهد  قیامت  روز  تا  حسنه  ای  اسوه  و  عالمیان  برای  رحمتی 

نژاد« با تسلیت  سالروزشهادت امام حسن )ع( افزود: غربت این امام فقط محدود به دوران 
شد.وی  غربت  استمرار  مایه  ایشان  زندگانی  مهم  ابعاد  نیز  آن  از  پس  و  نشد  ایشان  حیات 
با تسلیت جان باختن شماری از هموطنان در زلزله غرب کشور اظهار کرد: در حوادث و 

بلایای طبیعی رسیدگی سریع و امداد رسانی بدون فوت وقت در دستور کار باشد.

درق  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
به  استناد  با  )ع(  رضا  امام  و  حسن)ع(  امام  شهادت  )ص(،  اکرم  پیامبر  رحلت  سالروز  تسلیت  با  درق  جمعه  امام 
خطبه 95 نهج البلاغه گفت: با بعثت پیامبر اسلام)ص( راه هدایت برای بشریت باز شد و انسان ها از نعمت هدایت 
پذیری،  ولایت  با  مردم  افزود:  ها  انسان  پذیری  ولایت  خصوص  در  »محمدی«  الاسلام  شدند.حجت  برخوردار 
کشتی انقلاب اسلامی را به ساحل نجات رساندند و دشمنان بدانند که این ملت اجازه نمی دهند که حوادث شوم 

و تلخ تاریخ گذشته در این انقلاب تکرار شود.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
با تسلیت سالروز رحلت پیامبر اکرم )ص( و شهادت امام حسن)ع( و امام رضا )ع(  امام جمعه جاجرم  معینی- 
گفت: سیره زندگی معصومین)ع( باید در زندگی پیاده شود و آن ها بهترین الگو هستند.حجت الاسلام »موسوی« 

با گرامیداشت هفته بسیج گفت: بسیج کلید طلایی حل مشکلات کشور است و در عرصه های 
گوناگون بسیجیان حلال مشکلات کشور هستند و این موفقیت ثمره تلاش با اخلاص است.وی 
با اشاره به زلزله کرمانشاه تصریح کرد: امروز روز جهاد مالی است و مسئولان و مردم در حد توان 

خود به زلزله زدگان کمک کنند.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
امام جمعه قاضی با اشاره به زلزله کرمانشاه گفت: چه خوب است مسئولان کشور در همه عرصه ها پیشگام باشند، 

به خاطر کاستی ها و کم کاری های شان عذرخواهی کنند، کمر همت را در تکریم ملت  محکم 
»شریعتی  الاسلام  بیفزایند.حجت  عمل  و  تلاش  و  کار  بر  و  بکاهند  سخن  و  کلام  از  ببندند، 
نژاد« افزود: نتیجه بی احترامی به یکدیگر این است که دشمن، چشم طمع به انقلاب و نظام 

می دوزد و موجب تحریم بیشتر و ضربه ناگهانی به انقلاب و نظام کشور می شود.

آشخانه امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »مقتدایی«
حادثه،  این  وقوع  لحظه  از  گفت:  کرمانشاه  زلزله  بزرگ  مصیبت  تسلیت  با  آشخانه  موقت  جمعه  امام  برومند- 
نیروهای نظامی، انتظامی، بسیج و ... برای کمک به زلزله زدگان در محل حضور یافتند و کمک کردند اما کمک 

های آن ها باید تا زمانی که زندگی تمامی زلزله زدگان به روال عادی برگردد ادامه داشته باشد.
با بیان این که همدلی، همراهی و کمک مردم غیور کشور در این حادثه مثال زدنی  حجت الاسلام »مقتدایی« 
کافی  و  خوب  نظارت  سازها  و  ساخت  بر  مسئولان  که  کند  می  ایجاب  همراهی  و  همدلی  این  کرد:  اظهار  است 

داشته باشند.

گرمه امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام » امانی«
)ع(  حسن  امام  اکرم)ص(،  رسول  حضرت  رحلت  سوگواری  ایام  تسلیت  با  گرمه  موقت  جمعه  محمودیان-امام 
و امام رضا )ع( گفت: سیره ائمه معصومین )ع( برای انسان ها کامل ترین اسوه و نمونه در زندگی بشری است.
حجت الاسلام »امانی« با قدردانی از ملت ایران بابت کمک به زلزله زدگان افزود: همه ملت ایران در کنار مردم 

زلزله زده ایستاده اند و هر کسی به اندازه توان خود به اهالی زلزله زده کمک می کند.
غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«

امام جمعه غلامان با تسلیت سالروز رحلت پیامبر اکرم)ص( و شهادت امام حسن)ع( و امام رضا)ع( از 
مردم شهرستان به سبب مراسم عزاداری در این ایام تشکر کرد.حجت الاسلام »سلیمانی« با اشاره 
به زلزله اخیر در کرمانشاه از مسئولان خواست تا برای مقاوم سازی منازل مسکونی مردم اقدام 
جدی کنند و افزود: از همه گروه های امدادی از جمله هلال احمر، ارتش، بسیج، سپاه پاسداران 

و ... برای خدمات ارائه شده به زلزله زدگان تشکر می کنیم.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در درق 

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام » نادعلیزاده «
امام جمعه تیتکانلو با تسلیت ایام سوگواری دهه پایانی ماه صفر از تمام افرادی که در برپایی 
الاسلام  کرد.حجت  تشکر  کنند  می  کمک  ــران  زائ به  رسانی  خدمت  و  عــزاداری  مراسم 
»نادعلیزاده« با اشاره به زلزله کرمانشاه افزود: ما در کنار دولت برای کمک به این عزیزان که 

همه چیزشان را در این واقعه از دست داده اند، خدمت رسانی می کنیم.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
امام جمعه سنخواست با تسلیت سالروز رحلت نبی مکرم اسلام )ص( و شهادت امام حسن )ع( و 

امام رضا )ع( گفت: حضرت رسول )ص( راه را به مردم نشان می دادند و با مردم با ملایمت رفتار 
می کردند.حجت الاسلام »سعیدی« با گرامی داشت آغاز هفته بسیج افزود: بسیجی واقعی 
امام علی )ع( بود و بسیج یک فرهنگ است.وی ابراز کرد: در زلزله اخیر کرمانشاه مردم دست 

در دست هم به کمک زلزله زدگان شتافتند و مردم آسیب دیده را یاری کردند.

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان گفت: وقتی اتفاقاتی مانند سیل، زمین لرزه یا دیگر بلایای طبیعی 

رخ می دهد مردم وظیفه دارند به همنوعان خود کمک و خدمات رسانی کنند و مسئولان نیز وظیفه 
دارند با مقاوم سازی منازل مسکونی با دقت و نظارت بیشتر مردم را یاری کنند.حجت الاسلام 

امام رضا)ع( را  پیامبر اکرم )ص(، شهادت امام حسن)ع( و شهادت  »نــوروزی« سالروز رحلت 
تسلیت گفت و از حضور مردم در مراسم  عزاداری تقدیر کرد.

شیروان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با تسلیت  سالروز رحلت نبی مکرم اسلام)ص( و شهادت امام حسن )ع( و امام 

رضا )ع( گفت: هدف پیامبر اسلام)ص( متخلق کردن انسان به اخلاق الهی و ایجاد وحدت در امت 
اسلامی بود. 

حجت الاسلام »کوثری« با تسلیت جان باختن تعدادی از هموطنان در زلزله، آن را امتحان الهی 
برشمرد و افزود: ملت ایران در کمک به زلزله زدگان امتحان خوبی پس دادند. وی اظهارکرد: 

یکی از مصادیق وقف  باید وقف برای زمان بحران و کمک به حوادث غیرمترقبه باشد.

اسفراین امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
امام جمعه اسفراین با تسلیت سالروز رحلت جانسوز پیامبر رحمت)ص( و شهادت کریم اهل بیت)ع(  نجفیان- 
پیامبر  شکوه  و  هیبت  دار  میراث  مجتبی)ع(  حسن  امام  کرد:  تاکید  الحجج)ع(  ثامن  حضرت  ها  مهربانی  امام  و 

اعظم)ص( است.
حجت الاسلام »محمدیان« با تقدیر از همت مردم در یاری به زلزله زدگان غرب کشور تصریح کرد: 
مقام معظم رهبری از آنان که می توانستند بار مصیبت و جبران خسارت را کم کنند برای یاری به 

آسیب زدگان زلزله دعوت کرد.


